
Zarządzenie Nr 30/2022 r. 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie upoważnienia dla Skarbnika Gminy Czaplinek 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 3 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.), w związku z art. 268a ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 

z późn. zm.) i art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1427, z późn. zm.) - Burmistrz Czaplinka zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Upoważniam Panią Manuelę Nowak - Skarbnika Gminy Czaplinek do załatwiania w imieniu 

Burmistrza Czaplinka następujących spraw: 

a) prowadzenia postępowań dot. rozkładania na raty, ulg i umorzeń należność pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny, 

b) wystawiania upomnień, tytułów egzekucyjnych dot. należności me podatkowych, 

mandatów, wezwań do zapłaty, zawiadomień, 

c) wydawania zaświadczeń na podstawie ewidencji finansowej Gminy Czaplinek, 

d) podpisywania pism podpisem elektronicznym oraz ich przesyłanie za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej, 

e) załatwiania w imieniu Burmistrza Czaplinka wszystkich spraw administracyjnych, do 

których zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) w tym wydawania decyzji, 

postanowień i zaświadczeń, 

f) podejmowania w imieniu Burmistrza Czaplinek jako wierzyciela lub organu egzekucyjnego 

wszelkich czynności w postępowaniach egzekucyjnych w administracji, w tym 

wystawiania i podpisywania tytułów egzekucyjnych, wydawania postanowień i zarządzeń, 

g) wydawania zezwoleń na wykreślenie z hipoteki przysługującej Gminie obciążającej 
nieruchomość. 

§2 

Przy podpisywaniu upomnień, zaświadczeń i innych dokumentów w sprawach wskazanych 

w § 1 należy posługiwać się pieczątką o treści: 



„ Z up. Burmistrza Czaplinka 

Manuela Nowak 

Skarbnik Gminy Czaplinek" 

§3 

Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia 

albo ustania stosunku pracy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ CZAPLINKA 

M,~mJ„ow;u 


